

Protokół  
z posiedzenia Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej, Oświaty i Kultury  
z dnia 16 maja 2011 r.

W dniu 16 maja 2011 r. o godzinie 17.00 w salce konferencyjnej w Kaźmierzu odbyło się posiedzenie Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej, Oświaty i Kultury. Spotkanie zostało zwołane na wniosek Przewodniczącej Komisji Bogumiły Magdziarek w celu omówienia sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2010.

W posiedzeniu wzięli udział członkowie Komisji oraz Dyrektor Gminnego Zespołu Oświatowego pan Janusz Stróżyk i Skarbnik Gminy pani Małgorzata Jaworska.

Na wniosek Przewodniczącej Komisji pani Bogumiły Magdziarek ustalono termin objazdowej komisji w Szkole Podstawowej w Bytyniu, Przedszkolu w Bytyniu, Szkole i Przedszkolu w Gaju Wielkim oraz Szkole Podstawowej w Kaźmierzu na dzień 31 maja 2011 r. w celu przeprowadzenia wizytacji w godzinach pracy tych placówek i zapoznaniem się z ich problemami.

Rozpoczynając posiedzenie Przewodnicząca Komisji poinformowała zebranych, że zgodnie z wcześniejszymi ustaleniami prowadzonymi z panią dyrektorką przedszkola w Kaźmierzu Grażyną Pasternak, brała udział jako obserwator w przyjmowaniu dzieci. W Kaźmierzu złożono 209 wniosków o przyjęcie dzieci i przedszkole przygotowane na 150 miejsc przyjęło 170 dzieci, jednak 39 wniosków zostało odrzuconych. Pan Janusz Stróżyk dodał, iż przedszkole w Gaju Wielkim zostało pierwszy raz obsadzone w 100 %, czyli wpłynęło tyle wniosków ile było wolnych miejsc, natomiast w przedszkolu w Bytyniu, Gmina posiada jeszcze około 10 wolnych miejsc.

Następnym tematem dyskusji wywołanym przez członków Komisji była ocena wydatków na ogrzewanie szkół w Gaju Wielkim i Bytyniu i porównanie tych wydatków z latami poprzednimi, jednak Dyrektor Gminnego Zespołu Oświatowego poinformował zebranych, że ocenę taką można przeprowadzić dopiero po pełnym roku użytkowania gdyż w każdym z tych obiektów poczynione zostały inwestycje w celach oszczędnościowych i dopiero po tym czasie będzie wiadomo jaki jest efekt. Po tych wyjaśnieniach Komisja Zdrowia, Opieki Społecznej, Oświaty i Kultury przystąpiła do rozpatrzenia sprawozdania z wykonania budżetu gminy za rok 2010r.

Pani Skarbnik wyjaśniła jak należy czytać sprawozdanie finansowe oraz przedstawiła opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej o opinii Komisji Rewizyjnej z wykonania budżetu.

Po krótkiej dyskusji decyzję o wydaniu opinii dotyczącej sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Kaźmierz za rok 2010 poddano pod głosowanie i jednomyślnie wydano pozytywną opinię.

Kolejnym zagadnieniem, którym zajęła się Komisja był przeczytany przez pana Grzegorza Reinholza wniosek od pani dr Przybeckiej-Ciborek o wydzierżawienie pomieszczeń przychodni na czas nieokreślony.

Pan Reinholz wyjaśnił Komisji, że pani dr Kamila Przybecka-Ciborek ma podpisany kontrakt z Narodowym Funduszem Zdrowia na 3 lata więc członkowie Komisji zgodnie podjęli decyzję, że umowa wynajmu gabinetów lekarskich nie może być dłuższa niż kontrakt i w związku z tym pozostaje również na okres 3 lat.

Członkowie Komisji zapytali Dyrektora Gminnego Zespołu Oświatowego pana Janusza Stróżyka jak daleko posuwa się sprawa sprzedaży budynku po Szkole Podstawowej w Gaju Wielkim i czy są chętni. Odpowiadając, pan Stróżyk poinformował zebranych że jedna osoba wyraziła chęć kupna budynku w całości w drodze przetargu i przekształcenia go w dom opieki.

Na tym protokół zakończono

Komisja zakończyła się o godzinie 18.00

Protokół spisała:

Mirella Sztelle



Obradom przewodniczyła  
Przewodnicząca Komisji  
Bogumiła Magdziarek  
PRZEWODNICZĄCY  
Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej,  
Oświaty i Kultury  
Bogumiła Magdziarek